
お客様各位 

   

 

回線障害のお知らせとお詫び 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和元年 9 月 18 日（水）午前 11 時 35 分から同日 12 時 30 分頃まで、当組合

の加盟する共同センターの回線障害により、当組合窓口および ATM等でのお取り

引きが一時ご利用いただけなくなりました。 

 障害の発生した回線の切り替えを実施し、同日 12 時 30 分以降、当組合の業務

は全て正常に稼働していることを確認しております。 

 お客様には多大なるご不便・ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


